== ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SPECIALIZZATA PER SORDI
2010 con CONVITTO PER SORDI DI ROMA Annesso

“Antonio Magarotto”

www.isiss-magarotto.edu.it pec rmis092007@pec.istruzione.it
Sede Legale: Vicolo del Casal Lumbroso 129 00166 Roma - C.F. 80223210586 - Te1 06121127720
Mail: sedi Roma rmis092007@istruzione.it - sede Torino tors010007@istruzione.it - Sede Padova pdtd13000g@istruzione.it

IPSIA Magarotto V.o del Casal Lumbroso 129
Liceo Scientifico Scienze Applicate V.o del Casal Lumbroso 129
SMS Severino Fabriani V.o del Casal Lumbroso 129
I.C. Tommaso Silvestri e Succ. SMS Via Nomentana 56
CONVITTO per Sordi di Roma Vo del Casal Lumbroso 129
IPSIA Magarotto Via Monte Corno 34

Sede ISISS Torino

Ai Docenti del dipartimento
Manutenzione e Assistenza Tecnica
Al personale ATA

Circolare n. T40

OGGETTO: Convocazione riunione di dipartimento MAT

00166
00166
00166
00161
00166
10127

ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
ROMA
TORINO

Tel
Tel
Tel
Tel
Tel
Tel

06121127720/1
06121127720/1
06121127720/1
0644254656
06121127720/1
0113174189

=
2000

2010

Torino, 11/11/2024

Mercoledi 13 novembre 2024 alle 15:30, in modalita a distanza mediante la piattaforma Google
Workspase, € convocata la riunione di dipartimento MAT per discutere il seguente ordine del giorno:

Revisione programmazione
Eventuali proposte U.D.A.
Seconda prova esame di stato
Varie ed eventuali

PwnNPE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof.ssa Isabella Pinto

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93


http://www.isiss-magarotto.edu.it/
mailto:rmis092007@pec.istruzione.it
mailto:tors010007@istruzione.it
mailto:pdtd13000q@istruzione.it

