

ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SPECIALIZZATA PER SORDI con CONVITTO PER SORDI DI ROMA Annesso

"Antonio Magarotto"

www.isiss-magarotto.edu.it pec rmis092007@pec.istruzione.it

Sede Legale: Vicolo del Casal Lumbroso 129 00166 Roma - C.F. 80223210586 - Tel 06121127720

Mail: sedi Roma rmis092007@istruzione.it - sede Torino tors010007@istruzione.it - Sede Padova pdtd13000q@istruzione.it

IPSIA Magarotto	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
Liceo Scientifico Scienze Applicate	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
SMS Severino Fabriani	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
I.C. Tommaso Silvestri e Succ. SMS	Via Nomentana 56	00161	ROMA	Tel	0644254656
CONVITTO per Sordi di Roma	V.lo del Casal Lumbroso 129	00166	ROMA	Tel	06121127720/1
IPSIA Magarotto	Via Monte Corno 34	10127	TORINO	Tel	0113174189

Torino, 11/11/2024

Sede ISISS Torino

Ai Docenti del dipartimento Manutenzione e Assistenza Tecnica Al personale ATA

Circolare n. T40

OGGETTO: Convocazione riunione di dipartimento MAT

Mercoledì 13 novembre 2024 alle **15:30,** in modalità a distanza mediante la piattaforma Google Workspase, è convocata la riunione di **dipartimento MAT** per discutere il seguente ordine del giorno:

- 1. Revisione programmazione
- 2. Eventuali proposte U.D.A.
- 3. Seconda prova esame di stato
- 4. Varie ed eventuali

